
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

26.04.2022 г.                                                                                        №  14   

 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Перфиловой Валерии 

Сергеевне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

2.  Османову Тимуру 

Азизовичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

3.  Кузнецовой Виктории 

Алексеевне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

4.  Биктимеровой Адэлии 

Эльдаровне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

5.  Чернышову Алексею 

Владимировичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

6.  Кузиной Кристине 

Олеговне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

7.  Евтушенко Сергею плавание СРОО «Федерация 



 

 

 

 

 

Александровичу плавания» 

8.  Савран Полине 

Сергеевне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

9.  Кукурузе Александру 

Алексеевичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

10.  Прокофьевой Виолетте 

Ярославовне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

11.  Терентьеву Сергею 

Михайловичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

12.  Борисовой Арине 

Павловне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

13.  Алексеевой Таисии 

Юрьевне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

14.  Белянову Артему 

Даниловичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

15.  Астраханцеву Павлу 

Олеговичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

16.  Борисиной Варваре 

Романовне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

17.  Барцеву Алексею 

Дмитриевичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

18.  Бухвалову Роману 

Викторовичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

19.  Шебановой Марии 

Александровне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

20.  Зудову Даниле 

Михайловичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

21.  Калюжному Егору 

Андреевичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

22.  Владимировой Милане 

Максимовне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

23.  Классену Александру 

Антоновичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

24.  Артемову Макару 

Антоновичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

25.  Кузьмину Матвею 

Андреевичу 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

26.  Тетекиной Маргарите 

Евгеньевне 

плавание СРОО «Федерация 

плавания» 

27.  Абловой Ксении 

Владимировне 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 



 

 

 

 

 

28.  Малюковой Полине 

Александровне 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

29.  Соколовой Владиславе 

Алексеевне 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

30.  Войновой Кристине 

Андреевне 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

31.  Бузданову Владиславу 

Алексеевичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

32.  Свинцову Андрею 

Дмитриевичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

33.  Плохушко Степану 

Олеговичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

34.  Подлипалину Илье 

Владимировичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

35.  Красулину Максиму 

Денисовичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

36.  Тюриной Полине 

Ивановне 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

37.  Пряниковой Татьяне 

Александровне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

38.  Золотову Алексею 

Игоревичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

39.  Елутину Захару 

Александровичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

40.  Хвостикову Михаилу 

Михайловичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

41.  Зюзину Леониду 

Андреевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 



 

 

 

 

 

42.  Меркулову Степану 

Алексеевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

43.  Нуждину Никите 

Максимовичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

44.  Фирсову Богдану 

Романовичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

45.  Рыжову Никите 

Андреевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

46.  Атаи Марьяме 

Ниматуллаевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

47.  Колодко Инне Сергеевне пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

48.  Мамедовой Евгении 

Андреевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

49.  Талалуевой Веронике 

Андреевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

50.  Калинину Вадиму 

Андреевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

51.  Зеленову Владиславу 

Дмитриевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

52.  Репину Дмитрию 

Олеговичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

53.  Терентьеву Денису 

Сергеевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

54.  Терентьевой Дарье 

Сергеевне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

55.  Рымашевской Веронике 

Максимовне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 



 

 

 

 

 

56.  Угаркину Денису 

Андреевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

57.  Суркову Ивану 

Васильевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

58.  Сидоровой Александре 

Денисовне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

59.  Журавлеву Никите 

Александровичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

60.  Родионову Леониду 

Александровичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

61.  Медведеву Тимофею 

Сергеевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

62.  Корнышеву Егору 

Андреевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

63.  Кочелаевой Дарье 

Денисовне 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

64.  Клынину Дмитрию 

Алексеевичу 

пулевая стрельба СРОСО «Федерация 

пулевой и стендовой 

стрельбы» 

65.  Петрову Тимофею 

Максимовичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

66.  Назарову Никите 

Ивановичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

67.  Филимонову Тимофею 

Александровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

68.  Михайлову Святославу 

Станиславовичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

69.  Гончарову Даниилу 

Александровичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

70.  Якунину Роману 

Андреевичу 

танцевальный 

спорт 

РОСО СОФТС «Союз» 

    

 

 




